
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101

Відповідно до статей 24, 26, 28 Закону України «Про вибори Президента 
України» та розглянувши подання кандидатів на пост Президента України 
Вілкула О.Ю., Габера М.О., Гриценка A.C., Ляшка О.В., Носенка С.М., 
Ригованова P.O. щодо кандидатур до складу дільничних виборчих комісій 
звичайних виборчих дільниць, окружна виборча комісія, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 утворених 
відповідно до постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101 від 12 березня 2018 року 
№ 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць з виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі 
№ 101» згідно з додатком 1.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 для 
ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

березня 2019 року / J 7 год. ОО хв.

Секретар
окружної виборчої комісії

Г олова
окружної виборчої комісії

В.КОВЕРКО

В.ЛІВІТЧУК



2

Додаток 1
до постанови Окружної виборчої 
комісії територіального виборчого 
округу № 101
від «2£> березня 2019 року №

Зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 101

№ Суб’єкт подання

П1Б нових 
членів 

дільничних 
виборчих комісій

№ виборчої дільниці

1.
Кандидат на пост 
президента України 
Вілкул О.Ю.

Тихевич Катерина 
Володимирівна 350112

2.
Кандидат на пост 
президента України 
Вілкул О.Ю.

Соколюк Роман 
Олександрович 350091

3.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Журжій Ольга 
Олександрівна 350098

4.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Савчук Ліна 
Анатоліївна 350680

5.
Кандидат на пост 
президента України 
Гриценко A.C.

Воробйова Зінаїда 
Анатоліївна 350128

6.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Олексенко
Світлана
Сергіївна

350085

7.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Матюк Валентина 
Олексіївна 350332

8.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Бокієв Олег 
Олександрович 350351

9.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Тлуста Олена 
Володимирівна 350688

10. Кандидат на пост Ковач Зінаїда 350692



з

президента України 
Носенко С.М.

Іванівна

11.
Кандидат на пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

Куценко Ірина 
Василівна

*
350332

Г олова
окружної виборчої комісії 

Секретар
окружної виборчої комісії

ї и-іхДГГ'ч?У'

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО


